[image: ]
SECRETARIA DE GESTÃO, PLANEJAMENTO E RECURSOS HUMANOS

EDITAL Nº 005/2021

RESULTADO

A comissão designada, após os julgamentos das propostas apresentadas, vem a público informar o resultado do julgamento nos termos dos artigos do edital nº 005/2021.

Segue a baixo decisão da comissão:

	item
	NOME
	CPF
	CATEGORIA

	1
	José Aparecido Santos
	339.644.084-68
	BATATA FRITA

	2
	Maria José dos Santos Oliveira
	540.551.564-72
	BATATA FRITA

	3
	Maria Joaquina da Conceição
	050.829.904-70
	BATATA FRITA

	4
	Fabiana da Conceição dos Santos
	093.246.464-51
	BATATA FRITA

	5
	Ana Lúcia Galdino da Silva
	079.151.004-24
	CHURRASCO

	6
	Denise dos Santos Alves Costa
	757.462.394-53
	CHURRASCO

	7
	Samara de Oliveira e Santos
	045.924.754-96
	LANCHES

	8
	Josineide Maria de Oliveira
	028.627.414-00
	LANCHES

Marechal Deodoro, 06 de outubro de 2021

Atenciosamente;

Arykoerne Lima Barbosa
Secretário de Gestão, Planejamento e Recursos Humanos
Prefeitura de Marechal Deodoro-AL

[image: ]
image1.png
=B
v .

ESTADO DE ALAGOAS
Prefeitura Municipal de Marechal Deodoro
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ORCAMENTO E DESENVOLVIMENTO URBANO

image2.png
CNPJ n® 12.200.275/0001-58
R.Dr. Tavéres Bastos, s/n° - Centro
Marechal Deodoro - Alagoas - CEP.: 57.160-000